

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23-041
Stavba: **Bylany č.p. 152, 538 01 Bylany**

KSO:
Místo: Bylany

CC-CZ:
Datum: 19. 7. 2023

Zadavatel:
Domov sociálních služeb Slatiňany

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
K-HOUSE s.r.o., Na Vlašтовce 819, 539 73 Skuteč

IČ: 28813723
DIČ: CZ28813723

Projektant:
Ing. Jitka Kociánová, Palackého 451, Slatiňany

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
A. Vojtěch

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				278 283,75
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	278 283,75	58 439,59
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	336 723,34
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23-041

Stavba: Bylany č.p. 152, 538 01 Bylany

Místo: Bylany

Datum: 19. 7. 2023

Zadavatel: Domov sociálních služeb Slatiňany

Projektant: Ing. Jitka Kociánová,
Palackého 451, Slatiňany

Uchazeč: K-HOUSE s.r.o., Na Vlaštovce 819, 539 73 Skuteč

Zpracovatel: A. Vojtěch

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		278 283,75	336 723,34
01	Rozšíření zpevněných ploch	278 283,75	336 723,34

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bylany č.p. 152, 538 01 Bylany

Objekt:

01 - Rozšíření zpevněných ploch

KSO:

Místo: Bylany

CC-CZ:

Datum: 19. 7. 2023

Zadavatel:

Domov sociálních služeb Slatiňany

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

K-HOUSE s.r.o., Na Vlaštovce 819, 539 73 Skuteč

IČ:

28813723

DIČ:

CZ28813723

Projektant:

Ing. Jitka Kociánová, Palackého 451, Slatiňany

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

A. Vojtěch

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

278 283,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	278 283,75	21,00%	58 439,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

336 723,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bylany č.p. 152, 538 01 Bylany

Objekt:

01 - Rozšíření zpevněných ploch

Místo: Bylany

Datum: 19. 7. 2023

Zadavatel: Domov sociálních služeb Slatiňany

Projektant: Ing. Jitka Kociánová,
Palackého 451,
Slatiňany

Uchazeč: K-HOUSE s.r.o., Na Vlaštovce 819, 539 73 Skuteč

Zpracovatel: A. Vojtěch

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

278 283,75

HSV - Práce a dodávky HSV	273 283,75
1 - Zemní práce	44 769,33
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	21 133,48
5 - Komunikace	107 288,53
8 - Trubní vedení	1 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	83 719,09
997 - Přesun sutě	798,02
998 - Přesun hmot	14 075,30
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	M	59217037	obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm	m	21,000	73,44	1 542,24	CS ÚRS 2023 02
26	M	592170381	obrubník betonový parkový přírodní 500x50x150mm	m	190,000	61,31	11 648,90	
27	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	6,513	3 476,50	22 642,44	CS ÚRS 2023 02
	VV		4,0*0,06		0,240			
	VV		(20,4+188,7)*0,03		6,273			
	VV		Součet		6,513			
28	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	155,000	60,18	9 327,90	CS ÚRS 2023 02
	D	997	Přesun sutě				798,02	
29	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	1,780	47,35	84,28	CS ÚRS 2023 02
30	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	16,020	11,22	179,74	CS ÚRS 2023 02
	VV		1,78*9		16,020			
31	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	1,780	300,00	534,00	CS ÚRS 2023 02
	D	998	Přesun hmot				14 075,30	
32	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	70,166	200,60	14 075,30	CS ÚRS 2023 02
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				5 000,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				5 000,00	
33	K	030001000	Zařízení staveniště	celek	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
	P		<i>Poznámka k položce: Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště, jeho provoz včetně skládky a meziskládky materiálu. Odstranění zařízení staveniště a uvedení ploch po ZS do původního stavu.</i>					